平成３０年１０月吉日

（公社）埼玉県宅地建物取引業協会 越谷支部

会 員 各 位

（公社）埼玉県宅地建物取引業協会 越谷支部

                支部長      飯田成寿

                          業務支援委員長  宮本 博

青年部会長    中村 守

青年部会主催青年部会主催青年部会主催青年部会主催    研修会開催のご案内研修会開催のご案内研修会開催のご案内研修会開催のご案内

「不動産の継承ビジネス「不動産の継承ビジネス「不動産の継承ビジネス「不動産の継承ビジネス」」」」

拝啓 紅葉の候、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

 会員の皆様には、日頃より青年部会活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとう

ございます。

さてこの度、青年部会では下記の通り研修会を開催いたします。

今回の研修会は若手向きとなっておりますが、ご興味のある会員の方は是非ともご参加

の程よろしくお願い致します。

                        敬具

記

日  時： 平成３０年 １月２５日（金）

受   付 １４時００分～

研 修 会 １４時３０分～１６時３０分

場  所： 越谷コミュニティセンター 視聴覚室

      越谷市南越谷１－２８７６－１

研修テーマ：「不動産の継承ビジネス」

内  容： １．不動産オーナーの相続

      ２．今までの相続対策の失敗から学ぶ本当の資産継承

      ３．不動産の継承対策

講  師： 株式会社ファルベ 代表取締役 石川 真樹 氏

会  費： 無 料

定  員： ８０名（１社につき２名まで）

■青年部会員の皆様には、研修会終了後、懇親会がございます。

   （※別紙の青年部会員あての案内状にて、出欠をお出しください）

※参加の申し込みは事務局まで      ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：０４８－０４８－０４８－０４８－９６６－８５５８９６６－８５５８９６６－８５５８９６６－８５５８

  ※〆切日：平成３１年１月１８日(金)

青年部会青年部会青年部会青年部会主催主催主催主催    研修研修研修研修会会会会    参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

                           平成  年  月  日

（商 号）

   （氏 名）